云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕50号

关于召开六届三次会员大会的通知

各会员单位：

为推动云南供水行业高质量发展，根据协会《章程》规定，

经协会研究，决定在文山市召开云南省城镇供水协会六届三次会

员大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）时间：2023年 11月 15—17日（15日全天报到）；

（二）地点：文山凤凰酒店（文山市凤凰路 99号）。

二、会议主要内容

（一）会员大会

1. 审议六届三次理事会、监事会和财务收支报告；

2. 表彰信息、统计先进单位及个人。

（二）技术交流

《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）解读、城乡供水

一体化建设运营、管网漏损控制、智慧水务建设等技术管理交流。

（三）新技术新产品展

组织涉水会员单位展示供水新技术新产品。

（四）交流参观

组织供水应急和城乡供水一体化沙龙；参观文山三水厂。

三、参会人员

（一）邀请省住建厅、文山州住建局、文山市政府领导；

（二）邀请国内供水技术管理专家授课；

（三）各会员单位负责人及技术管理人员（每个单位人数控

制在 5人以内）。

四、会务费用

会议费用 400元/人。食宿统一安排，费用自理。根据报名

人数情况，将按片区安排酒店住宿。

请各会员单位扫描通知下方二维码，于 11月 3日前提交参

会人员信息，以便会议筹备工作顺利进行。

联系人：杨 洁 138 8865 3161

特此通知

云南省城镇供水协会

2023年 10月 11日